— 1 —

东林发〔2020〕69号

中共东北林业大学委员会 东北林业大学

关于李永才等职务任免的通知

各党委、党总支、直属党支部，各单位：

根据《东北林业大学处级党政领导干部选拔任用和管理监督

工作暂行办法》的规定，经 2020 年 9 月 16 日第十九次党委常委

会研究决定，李永才兼任帽儿山教学区主任。

接收隋广超的个人申请，同意隋广超辞去生命科学学院副院

长职务。

特此通知。

中共东北林业大学委员会      东北林业大学

2020年 9月 18日

中共东北林业大学委员会文件

— 2 —

（此件主动公开）

 抄送：党委常委，纪委。

 东北林业大学学校办公室 2020年 9月 18日印发